年　　月　　日

日本情報地質学会　御中

　　　　　　　　　　　　　　　　　所属・職
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名

論文転載許可申請書

日本情報地質学会会誌「情報地質」に掲載されました論文

　　著　者
　　論文名

　　巻・号・頁　　　　　巻　　　号　　　　－　　　頁

につきまして，

　　転載希望文献：

への転載を希望しますので，転載の許可をお願い申し上げます．

［該当する１～３に○印を付けてください］
1． 論文全体のレイアウトを含めてそのままの形で転載します．転載にあたっては，　　「「情報地質」第○巻 第○号○－○頁転載したものである」ことを明記します．

2． 論文の内容は基本的に同じですが，レイアウトを多少変更します．転載にあたっては，

　　「「情報地質」第○巻 第○号○－○頁に掲載されたものである」ことを明記します．

3． 論文の内容の一部（大部分）
　　転載部分：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　［明記してください］
　　を転載します．転載するにあたっては，論文を引用文献として明記します．

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　様

　上記の転載を許可いたします．

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　日本情報地質学会　　会長　　印